Заведующему МБДОУ
«Детский сад № 201» г. о. Самара
А. А. Минбаевой
__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление льготы по оплате содержания ребенка в ДОУ

Прошу предоставить льготу ____________ по оплате содержания моего ребёнка _____________________________________________________________________________ группы № ____, в МБДОУ «Детский сад №201» г.о. Самара.(указать процент льготы)
(Ф.И.О. ребёнка)

_____________________________________________________________________________(указать причину получения льготы)

Документы прилагаю:
1.           Копия свидетельства о рождении ребенка (или копии всех детей в зависимости от предоставляемой льготы)
2.           Документ, подтверждающий право на льготу.

______________         __________________ /____________________________/(расшифровка)
(подпись)
(дата)

[bookmark: _GoBack]